INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE 377, Km 02 - Bairro José Rosendo Freire - CEP 62960000 - Tabuleiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

Instituto Federal do Ceará

RESULTADO

Processo: 23489.001540/2022-94
Interessado: Renivaldo Sodre de Sena

A DIRETORIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE) –
CAMPUS DE TABULEIRO DO NORTE, torna público o RESULTADO FINAL da Seleção de Simplificada de
Bolsistas para o NEABI, conforme EDITAL 06/2022 – NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E
INDÍGENAS (NEABI) IFCE CAMPUS TABULEIRO DO NORTE:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL  RESULTADO
1° Antonia Ecleubia Batista de Oliveira 6,5 Classificada
2° Giderlanio Costa de Oliveira 4,5 Classificável
3° Anderson Erik Ribeiro da Silva 3,5 Classificável

Documento assinado eletronicamente por Francisco Sildemberny Souza dos Santos, Diretor(a) Geral do
Campus Tabuleiro do Norte, em 30/06/2022, às 12:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3871830 e o código CRC
0F7620AB.

23489.001540/2022-94 3871830v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0